
platnost: 7. 9. – 22. 9. 2018
Dům a zahrada 7.

33990
39990

49990
59990

3990
4990

5990
6990

36990
41990

17490
19990

18 kg

10490
13990

16990
od  20990

6990
8490

6 kg

Štětka  
malířská č. 2  

plastové držadlo,  
čistá štětina.

Xyladecor 
Oversol, 0,75 litru 

unikátní silnovrstvá 
lazura na 

rozpouštědlové bázi 
pro použití v exteriéru. 

Ochrana dřeva před  
povětrnostními vlivy 

a UV zářením.

Color line tónovací barva, 250 g 
tekutá barva určena k tónování všech malířských, disperzních, 

akrylátových a klihových barev pro vnitřní i vnější použití,  
více odstínů.

HET Klasik, 15 + 3 kg 
sněhově bílá, matná, 

otěruvzdorná, vysoce 
paropropustná, rychleschnoucí, 

interiérová disperzní barva 
s vysokou krycí schopností.

 7 + 1 kg - 249,90  
4 kg - 169,90

Alkyton žáruvzdorná, 250 ml
barva odolná vysokým teplotám.

Akrylátový tmel Kutil, 400 g,   
jemný pastovitý tmel vhodný k použití 
v interiéru i exteriéru na klasické zdivo, 
omítky, sádrokarton, dřevo, dřevotřísky.

800 g - 79,90

Luxol lodní lak, 0,75 litru  
transparentní lak k ochraně  

dřevěných povrchů ve vysoce 
vlhkém prostředí. 

2,5 litru - 559,90

Set pro malování, 
váleček 250 mm plyš, držadlo, 

mřížka a ochranná fólie.

Vápno na bílení, 6 kg 
dezinfekční minerální malířský 

nátěr na malování a bílení.



Sortiment barev, laků, chemie  
a zahrádkářských potřeb

Adresy prodejen naleznete na www.topdrogerie.cz a pro další informace můžete volat na infolinku TOP Drogerie 233 111 433  
(po – pá 8:00 až 16:30) nebo na email: info@topdrogerie.cz. Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. V Klubových nabídkách TOP Drogerie lze zakoupit maximálně 6 ks na zákazníka.  
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. Prosím volejte nebo napište email.

12990
15990

5990
6990

8490
10990

15990
17990

5490
6990

4490
5990

4490
5990

17990
21990

8490
9990

7990
9990

od 5990
od  7990

Roundup Flexi, 140 ml  
hubí jednoleté a vytrvalé plevele,  

více druhů.

Travní směs, 500 g 
univerzál, směs má schopnost odolávat plevelům 

a dobře se zapojuje do stávajících trávníků.

Granulax, 400 g 
granulovaný přípravek proti slimákům, 

odolný proti vlhkosti s rychlým účinkem.

Inhicor T, 1 litr 
nepěnivá protikorozní 

a protiúsadová přísada 
určená k ochraně vnitřních 

povrchů potrubních 
rozvodů, těles a armatur 

ústředního topení.

Líh technický, 1 litr  
určen do lihových vařičů, pro technické účely, k 

ředění lihových nátěrových hmot  
a k čištění některých typů skvrn na textilu.

500 ml - 39,90

Hnojivo na 
muškáty, 1 litr 
 pomocný rostlinný 

přípravek s hnojivým 
účinkem, který příznivě 

působí na růst rostlin.

Směs hořčice a řepky, 500 g 
osiva určená k zelenému hnojení umožní 

zvýšit obsah humusu v půdě, zajišťují 
odplevelení a zlepší její celkovou úrodnost.

ATAK, prášek na mravence, 100 g 
 prostředek ve formě mikrogranulí k okamžité 

likvidaci mravenců s dlouhodobým působením.

Bros hasičák  
na vosy a sršně, 300 ml 

(dosah až 5 m)

Silkal 93 
silikonový olej, 

400 ml 
silikonové mazivo na 

ložiska, čepy, elektrická 
a startovací zařízení, 

zámky. Ošetřuje těsnění 
dveří, hadice chladícího 
systému, gumové lišty. 

Je vodoodpudivý.

WD-40 
univerzální 

mazivo, 250 ml 
výrobek, odstraňuje  

vlhkost, čistí a 
konzervuje  střelné 

zbraně, nářadí a nástroje, 
stejně dobře promaže 
panty a uvolní zatuhlé 

kohoutky, vyčistí 
kontakty a uvolňuje 

šrouby.

Bakov nad Jizerou, Boleslavská 438 • Batelov, Třešťská 55/9 • Bechyně, Libušina 170 • Blansko, Dvorská 1960/32 • Blatná, tř. J. P. Koubka 82 • Bor, Bor, náměstí Republiky 640 • Brno, Veveří, č. 101/33 • Brno, Královo Pole, Palackého třída 2306/79 • Brumov-
Bylnice, Brumov, H. Synkové 999 • Břidličná, Bruntálská 243 • Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 54 • Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 983 • Červený Kostelec, náměstí T. G. Masaryka 163 • Česká Skalice, Husovo náměstí 45 • Český Dub, 
Český Dub I, Řídícího učitele Havla 12 • Český Těšín, Okružní 1871 • Dobruška, nám. F. L. Věka 10 • Dolní Lutyně, Pod Kostelem 1112 • Frenštát pod Radhoštěm, U Příkopy 1917 • Fryšták, náměstí Míru 42 • Fulnek, nám. Komenského 74 • Hanušovice, Hlavní 
306 • Havířov, Město, Dlouhá třída 488/45 • Holýšov, náměstí 5. května 3 • Horní Lideč, č. 207 • Hrochův Týnec, Smetanova 2 • Cheb, Svobody 235/49 • Jablonné nad Orlicí, Nádražní 290 • Jedovnice, Palackého 245 • Jemnice, Havlíčkovo náměstí 14 • Jeseník, 
Masarykovo nám. 166/8 • Jilemnice, Jana Harracha 95 • Jince, č. 18 • Kamenice nad Lipou, Vackova 110 • Karolinka, Vsetínská 415 • Karviná, Hranice, Slovenská 2868/33a • Kdyně, Náměstí 137 • Kelč, č. 2 • Kopřivnice, Školní 889/4 • Kouřim, Mírové náměstí 
82 • Králův Dvůr, Počaply, Plzeňská 323 • Křinec, Náměstí 112 • Kunžak, náměstí Komenského 92 • Kutná Hora, Kutná Hora-Vnitřní Město, Husova 119/39 • Lázně Bohdaneč, Pernštýnská 141 • Letohrad, Tyršova 434 • Liberec, Liberec X-Františkov, Uralská 
130/11 • Libina, č. 216 • Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-Město, náměstí T. G. Masaryk • Lišov, Lišov, Nová 635/2 • Lomnice nad Lužnicí, Tyršova 5 • Lomnice nad Popelkou, Husovo náměstí 17 • Luhačovice, Masarykova 968 • Luže, náměstí Plk. 
Josefa Koukala 82 • Lužice, Lužice, Velkomoravská 415/250 • Město Albrechtice, nám. ČSA 4/5 • Miroslav, nám. Svobody 4/4 • Mnichovo Hradiště, Jana Švermy 376 • Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1502 • Mohelnice, nám. Svobody 1002/10 • Mokrá-
Horákov, Mokrá-Horákov,č. 353 • Moravský Krumlov, Náměstí T. G. Masaryka 32 • Mukařov, Pražská 309 • Náchod, Staré Město nad Metují,Českoskalická 161 • Nová Včelnice, Na Hliněnce 457 • Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 116 • Nové Město 
na Moravě, Komenského náměstí 1481 • Nové Město nad Metují, Husovo náměstí 1232 • Nymburk, Náměstí Přemyslovců 164/19 • Nýrsko, Klatovská 662 • Opava, Město,náměstí Republiky 159/10 • Opočno, Kupkovo nám. 129 • Plzeň, Východní Předměstí, 
Koterovská 607/45 • Plzeň, Severní Předměstí, Lidická 854/35 • Počátky, Horní 93 • Police nad Metují, Masarykovo náměstí 81 • Polička, Polička-Město, Riegrova 36 • Postřelmov, Komenského 593 • Radnice, Radnice, Plzeňská 53 • Rájec-Jestřebí, Rájec, 
Jurkova 232 • Rajhrad, Masarykova 105 • Rokytnice v Orlických horách, náměstí T. G. Masaryka 79 • Ruda nad Moravou, 9. května 178 • Rumburk, Rumburk 1,2. polské armády 1365/5 • Rychnov u Jablonce nad Nisou, Nádražní 800 • Sadská, Husova 
375 • Slaný, Dr. E. Beneše 528/3 • Slatiňany, T. G. Masaryka 130 • Slavkov u Brna, Lidická 1452 • Sloup, Sloup,č. 33 • Smiřice, Palackého 27 • Solnice, Masarykovo náměstí 50 • Strakonice, Strakonice I, U Sv. Markéty 57 • Stříbro, Benešova 153 • Svatobořice-
Mistřín, Svatobořice-Mistřín, Hlavní 205/67 • Svitavy, Lány, Kapitána Jaroše 28/6 • Svratka, nám. 9. května 51 • Šternberk, Krampolova 325/6 • Tábor, Žižkovo nám. 19/19 • Tábor, 9. května 622/45 • Třebíč, Horka-Domky, Znojemská 1285 • Třemošná, Plzeňská 
1084 • Třešť, nám. Svobody 412/15 • Třinec, Lyžbice, Kopernikova 1161 • Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 23 • Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 20 • Velké Karlovice, č. 957 • Vracov, náměstí Míru 211 • Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla Farského 134 • Zbiroh, 
Masarykovo náměstí 26 • Zlaté Hory, Zlaté Hory, nám. Svobody 79 • Zruč nad Sázavou, náměstí MUDR. J. Svobody 199 • Žamberk, Náměstí Gen. Knopa 942 • Židlochovice, náměstí Míru 29


